Ura

Igrisce

SKUPINA A

11
12

9:00
9:30
10:00

9:30
10:00

9:30
10:00

9:30
10:00

Klece
Klece
Klece

Tacen
Tacen

Klece
Klece

Klece
Klece

PU Maribor

PU Ljubljana
PU Ljubljana

PU Slovenj Gradec
Policijska akademija
Policijska akademija

PU Koper
Ministrstvo za notranje zadeve
PU Koper

Urad za varnost in zascito
PU Novo mesto
Urad za varnost in zascito

PU Kranj
PU Maribor
PU Kranj

PU Murska Sobota
PU Slovenj Gradec
PU Murska Sobota

PU Celje
PU Celje
Ministrstvo za notranje zadeve

PU Novo mesto
PU Krsko
PU Krsko

—-

PU Ljubljana
PU Maribor
PU Kranj

w N

Tocke
84 : 33
62 : 73
46 : 86

o N B

Policijska akademija
PU Murska Sobota
PU Slovenj Gradec

w N

69 . 67
41 : 84

PU Koper
PU Celje
Ministrstvo za notranje zadeve

w N

57 . 42

o N D

Urad za varnost in zasCito
PU Krsko
PU Novo mesto

N

w

86 : 89
56 : 84

o w




Tekma Ura Igrisce

CETRTFINALE

PU Ljubljana PU Celje

14 11:00 Klece PU Koper PU Maribor
15 11:00 Klece Policijska akademija PU Krsko
16 11:30 Klece Urad za varnost in zascito PU Murska Sobota

17 12:00 Kle¢e PU Ljubljana :] 0 | Urad za vamost in zastito 21 ;] 13 21 ;| 5 :
18 12:00 Klece PU Koper : n Policijska akademija : : :

19 15:00 Tacen Urad za varnost in zasCito : Policijska akademija 22 |: 20 13 |:] 21 8 |1 15

ZMAGOVALKE ODBOJKE NA MIVKI NA 9. POLICIJSKIH IGRAH 2010
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